Ofertę wybraną do realizacji oraz kwotę dotacji wskazuje się w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadania publicznego określonego w § 1: 

1) w 2019 r. w wysokości 19 922,80 złotych (słownie: dziewiętnaście tysięcy dziewięćset 

dwadzieścia dwa złote 80/100) zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa 

na rok 2019, dz. 855, rozdz. 85505 § 2830, zadanie nr SZ/OND/01, nazwa zadania: 

„Organizowanie opieki nad dzieckiem do lat 3” (GWSMK); 

2) w 2020 r. i 2021 r. w wysokości po 456 960 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt sześć 

tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt złotych 00/100) oraz w 2022 r. w wysokości  

266 560 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset sześćdziesiąt złotych 

00/100) zostały ujęte w aktualnej Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa - 

załącznik nr 2 - Działania pomocowo-wspierające na rzecz rodziny, dzieci, osób 

bezdomnych, niepełnosprawnych, potrzebujących i innych – Niesienie pomocy rodzinom,